
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

RĪKOJUMS 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā     Nr. 1-1/20/28 
 

 

Par Covid-19 infekcijas izplatīšanās novēršanas pasākumiem Ķekavas novada 

tirdzniecības un sabiedriskās ēdināšanas vietās 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”, saskaņā ar kuru valsts teritorijā izsludināta ārkārtēja situācija, ar mērķi ierobežot 

Covid-19 izplatību, 4.22. punktā ietverto normu tirgotājiem ieviest pasākumus sociālās 

distancēšanās nodrošināšanai tirdzniecības vietās (tirdzniecības vietās, kuru platība ir vairāk nekā 

100 kvadrātmetru, kā arī aptiekās klientiem, iepērkoties kases zonā, ir jāievēro divu metru 

distance), kā arī nodrošināt higiēnas prasību piemērošanu tirdzniecības vietās (pieejami roku 

dezinfekcijas līdzekļi un vienreizlietojamie cimdi), nolemju: 

1. brīdināt visu Ķekavas novada administratīvās teritorijas tirdzniecības un sabiedriskās 

ēdināšanas vietu (veikalu, kafejnīcu, aptieku, degvielas uzpildes staciju utt.) īpašniekus 

par nepieciešamību nekavējoties ievērot iepriekš minētās sociālās distancēšanās un 

higiēnas prasības savos uzņēmumos, pretējā gadījumā pašvaldība vērsīsies Pārtikas un 

veterinārajā dienestā, Slimību profilakses un kontroles centrā un Valsts policijā ar prasību 

administratīvi sodīt drošības normas neievērojošo uzņēmumu un brīdinājuma 

neievērošanas gadījumā to slēgt; 

2. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei publicēt šo rīkojumu 

pašvaldības mājaslapā www.kekava.lv; 

3. rīkojums stājas spēkā 2020.gada 21.martā ar tā paziņošanas brīdi un ir spēkā līdz 

Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumā Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” noteiktajam ārkārtējās situācijas termiņam; 

4. uzdot Reģionālās pašvaldības policijai nogādāt rīkojumu visās iepriekš minētajās 

Ķekavas novada administratīvās teritorijas tirdzniecības un sabiedriskās ēdināšanas 

vietās. 

Domes priekšsēdētāja:  (PARAKSTS*)              V.Baire 

 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

Zvaigzne 8488 

janis.zvaigzne@kekava.lv 
 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/

